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Caracteristicas estandar

® Neumaticos de poliuretano sin
marcas

@ Bolsillos para montacargas

® Escalera Inclinada Plegable

® Dos controles: control de plataforma
y control de tierra

@ Advertencia de pitido inferior

@ Bajada de emergencia

@ Bateria sin mantenimiento

Opciones Caracteristicas

® Chasis de terreno angosto/aspero

® Energia CC

® Caja de herramientas

® Luz laser de posicionamiento de
plataforma

@ Caja de tubos fluorescentes

@ Baliza intermitente de trabajo

® Dispositivo de parada automatica de
proteccién de limite superior

® Rueda motriz auxiliar

@ Cubierta de proteccion del equipo




MODELO

Altura de trabajo max. @@

Altura de la plataforma max. @@
Capacidad de elevacion
Dimensiones plataforma @ x@x0®
Longitud total @

Ancho @

Altura replegada @®

Expansion de estabilizadores @x@
Distancia al suelo min.

Unidad de potencia (CA)

Unidad de potencia (CC)

Bateria

Cargador

Caster (ruedas delanteras)

Caster (ruedas traseras)

Peso (CA/CC)
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CMP12CT

12 m
10 m
250 kg

1.74 m

1.86m

760 / 830 kg
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CMP14CT
14 m
12 m
200 kg
144x0.6x1.1m
1.81m
0.81m
2.08 m
245x2.34m
0.07 m
220V / 1.5kw
12VDC / 1.6kW
12V/120Ah
12V/15A
8in
6in
844 / 880 kg

CMP16CT
16 m
14 m
150 kg

1.81m

2.36m

909 / 940 kg



